(A 10447
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Gestione Contenzioso

FE2136

DECRETO DIRIGENZIALEN.;? ( madet 01 FFR M9 |

Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n® 72/FE del 23/11/2015 dell’Avv. Matafui Carmelo
per il giudizio Ragusa Francesco c/Cas, dinnanzi al Trib. Messina - Sez. Lavoro R.G..
1378/2002 .

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Premesso che con Determina 58/AL del 25/3/2002, che si allega, ¢ stato conferito all’avv.
Matafi Carmelo cod fisc. MTFCML57P30ES571C I'incarico di difendere e rappresentare il
CAS, nel giudizio promosso da Ragusa Francesco dinnanzi al Trib. Messina - Sez. Lavoro
senza provvedere al relativo impegno di spesa;
Che il giudizio si ¢ concluso con Provvedimento del 9/4/2002 che si allega e, pertanto,
I’avv. Matafui Carmelo avendo concluso il proprio mandato, ha emesso la fattura n® 72/FE del
24/11/15 di complessivi € 3477,09, per la cui liquidazione occorre impegnare 1’intera somma
nel corrente Bilancio d’esercizio;
Visto [’art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;
Vista la nota prot. 42352 del 28/12/2021 con la quale il Direttore Generale di questo Ente ha
chiesto all’ Assessorato Regionale Infrastrutture, I’autorizzazione al prosieguo  della gestione
provvisoria fino al 30/04/2022;
Vista la nota prot. 70975 del 29/12/2021 con la quale 1I’Ass.to Regionale Vigilante
Infrastrutture e Mobilitd autorizza la gestione provvisoria  fino al 30/04/2022 e quindi
’effettuazione di spese necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi
all’Ente , nonché le spese che assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della
sicurezza stradale;
Ritenuto che occorre procedere al pagamento per evitare ulteriori aggravi di spese per 1’Ente;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

e Impegnare la somma di € 3477,09 al cap. 42 del redigendo Bilancio d’esercizio
2022/2024 che presenta adeguata disponibilita;

e Liquidare la fattura n. 72/FE del 23/11/2015 di € 3477,09 ,che si allega, in favore
dell’Avv. Mataftt Carmelo c.f. MTFCMLS7P30ES71C  domiciliato presso il proprio
studio sito in Viale San Martino, 146- 98123 MESSINA, tramite bonifico bancario sul ¢/c
IBAN IT311 05216 16502 000000 110388 allo stesso intesttao;

e Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza. Z7 7 {
(%
Il Respons. Uff: Contenzioso J; é/ 7“ &5/
Dotr/(}ﬁappe Manga aviti ' 37 L

> ol Zﬁﬂ&//Js

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Donatello Puliatti

i
Sede 98122 MESSINA Contrada Slppo — tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 — tel. +39 091 6259329
00187 ROMA Via Dei Crociferth. 41 — tel. +39 06 6794932
www.autostradesiciliane.it - info @autostradesiciliane. it



